様式第１号（第６条関係）

世羅町乗務員免許取得事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

世羅町長　　様

　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _GoBack]世羅町乗務員免許取得事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	対象従業員
	住所

	氏名

	取得した
運転免許
	番号
	免許の種類

	交付年月日

	講習を受けた教習所名

	取得に要した経費
	円

	補助金申請額
	取得に要した経費の２分の１以内（上限２０万円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
（１）運転免許証の写し等資格取得を証明する書類
（２）二種免許取得に要した経費に係る領収書の写し
（３）乗務員として採用されたことを証する書類（雇用契約書又は労働条件通知書の写し）
（４）町内だけの運行でない場合は、町内運行が主であることを証明する書類